
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Jan Bystřický 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Predikce vývoje cen akcií  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem hodnocené diplomové práce bylo zjistit, zda je možné u jednotlivých analyzovaných 

akcií nebo skupin akcií na úrovni států najít kombinovanou strategii, která by svým výnosem 

překonávala výnosy strategií použitých jako základna, tedy samostatně použitých indikátorů a strategie 

kup a drž. Stanovený cíl práce byl naplněn. Již v úvodu práce autor popisuje detailní postupy, které by 

měly přispět k naplnění cíle, tudíž lze konstatovat, že metodika práce je vhodně zvolena a v práci 

uvedena. Formální zpracování je na výborné úrovni, pozitivně hodnotím také práci s odborným 

jazykem. Praktická část obsahuje analýzy zvolených strategií a následně vyhodnocení těchto analýz. 

Opět si troufám tvrdit, že autorovi práce se podařilo uchopit dané téma i v aplikační části na výbornou.  

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "výborně". 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vysvětlete, proč trendově použité strategie dosahovaly napříč Vaší prací jen nevalných výsledků. 

Shrňte pro a proti indikátoru Stochastik využívaného v rámci technické analýzy.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


